RESUMO DAS SESSÕES, DETERMINADAS PELA CÂMARA DE 

VEREADORES ATRAVÉS DE SUA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, EM 

HORÁRIO COMERCIAL, (A CADA 15 SEGUNDOS) - FM 

R$ 26,00 

2.4 VALOR TOTAL ESTIMADO  
2.4.1 O valor total estimado do credenciamento é de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e 
oitocentos reais) para o prazo de 12 (doze meses). 
2.4.2 Os valores estimados descritos nos itens anteriores serão aplicados proporcionalmente 
ao número de empresas credenciadas, observado o período do credenciamento.  
2.4.3   A Câmara ser reserva na utilização dos serviços de acordo com seu interesse, não